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KÖRKÉP 

ALGYÖ. Képviselő-testületi 
ülést tartanak holnap délelőtt 
kilenc órától a községben. Ezen 
többek között az 
oktatási-nevelési intézmények 
vezetői beszámolnak a 
2003/2004-es tanév 
munkájáról. A testület tagjai 
tájékoztatót hallgathatnak meg 
a településen folyó művészeti 
oktatásról, a fejlesztési és 
felújítási munkákról, a 
közműfejlesztési 
hozzájárulások 
szabályozásáról, valamint a 
képviselő-testület 
határozatainak 
végrehajtásáról. A képviselők 
ezenkívül elbírálják a 
támogatási és területhasználati 
kérelmeket, valamint a belső 
ellenőrzési munkálatok 
elvégzésére beadott 
ajánlatokat. 

BORDÁNY. Az anyatejes 
világnap alkalmából holnap 
délután két órától ünnepséget 
szerveznek a gondozási és 
családsegítő központban. A 
védőnői szolgálat 
munkatársai azon 
édesanyákat várják, kiknek 
gyermekei hat hónapos 
korukig csak anyatejet kaptak. 

MÓRAHALOM. Rendkívüli 
testületi ülést tartot tak tegnap 
a városban. A helyi alapfokú 
művészeti iskola igazgatói 
állására beérkező pályázatokat 
bírálták cl. A testület tagjai 
Vastagh Istvánt, az intézmény 
korábbi igazgatóját bízták meg 
ismét ezzel a feladattal. Az 
Erzsébet-gyógyfürdő 
megnövekedett forgalma 
miatt három utcában, a Dózsa 
Györgyben, a Honvéd és a 
Tömörkény utcában új 
parkolási rendet vezettek be. 
Az ülés végén több fejlesztést, 
illetve felújitást finanszírozó 
pályázat benyújtásáról is 
döntöttek a képviselők. 

SZEGED. A Szegedi 
Múvészklub szervezésében két 
kötet bemutatójára várják az 
érdeklődőket ma délután öt 
órától a Bartók Béla 
Művelődési Központban. 
Nagyné Bíró Ilona 10 év az 
életünkből - az életünkért 
című könyvét dr. Román 
Fcrcnc főorvos, P. Bodzsár 
Erzsébet Kékszakáll című 
kötetét pedig Polncr Zoltán 
költő ismerteti. 

ÚJSZEGED. A Magyar 
Ebtenyésztők Országos 
Szövetségének (MEOE) Szegedi 
Szervezete vasárnap délelőtt 
tíz órától tájjellegű 
kutyakiállítást rendez az 
újszegedi Eko-parkban (Fürj 
utca 92/B). A versenyre előre 
lehet nevezni a 62/254-156-os 
vagy a 405-195-ös 
telefonszámon, valamint a 
helyszínen délelőtt kilenc 
órától. A tenyésztők a MEOE 
általános nevezési díjait 
fizetik. Délután az érdeklődők 
kutyashow-n találkozhatnak a 
díjnyertes ebekkel. 

ZÁKÁNYSZÉK. Bevált a 
külterületi hulladékgyűjtés új 
rendszere. Ennek folytatásaként 
bevezetik a szelektív gyűjtést is. 
A napokban az önkormányzat 
minden külterületi háztartásba 
két-két szelektív hulladékgyűjtő 
zsákot küldött ki. Arra kérik a 
lakosságot, hogy csak a zsákokon 
feltűntetett szemétfajtákat 
tegyék bele. A bekötött szájú 
zöld műanyag zsákokat pedig a 
megszokott gyűjtési napokon 
tegyék ki a házuk elé a 
zákány székiek. Az elvittek 
helyén mindig hagynak üres 
zsákot a szemetesek. Emellett a 
polgármesteri hivatalban is lehej 
kérni gyűjtőt. A szolgáltatás díját 
csak úgy lehet csökkenteni, ha 
jelentősen nő a szelektív gyűjtés. 
A komposztálható szerves 
anyagokat pedig lehetőleg 
helyben kell hasznosítani, így 
nem terhelik feleslegesen a 
gyűjtőrendszert. 

Generációkon át 
DÉLMAGYARORSZÁG 

DÉLVILÁG 

Rendhagyó módon kezdődött a 
tegnapi napja a mindszenti Nagy 
házaspárnak. A közelmúltban 
nyugdíjas előfizetőinknek meg-
hirdetett játékunk első nyertesei-
ért, Istvánért és Annáért Vajda 
utcai házukhoz reggel lapunk au-
tója érkezett. Szegedre fuvaroz-
tuk őket, hogy a Cora hipermar-
ketben levásárolhassák a 20 ezer 
forintos utalványt. 

- A lányom postázta a kitöltött 
játékszelvényt az újságnak - me-
sélte út közben Anna. - Nagyon 
meglepődtem, amikor kerestek 
telefonon, s közölték, hogy vá-
sárlási utalványt nyertünk. Évek 
óta rendszeresen küldök be ke-
resztrejtvényt, s más nyere-
ményszelvényt, de eddig nem 
sok sikerrel jártam. Bár egyszer 
egy ilyen alkalommal a Délvilág 
már szerencsét hozott, mert elő-
fizetési kedvezményt kaptunk. 

István és Anna évek óta rok-
kantnyugdíjasok, a házaspárral él 
egyik lányuk, s annak négy gyer-
meke. így aztán az egész család 
nagy örömmel fogadta a 20 ezer 
forintos vásárlási lehetőséget, s 
az utazás előtt azt is megvitatták, 
mire költik a nyereményt. 

- A múlt héten kinéztünk a Co-
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rában, hogy mit szeretnénk - ava-
tott be Anna. - Úgy döntött a csa-
ládi tanács, hogy olyan dolgokra 
fordítjuk a pénzt, ami elromlott a 
háztartásban, vagy éppen már 
régóta vágyunk rá, de eddig még 
nem sikerült megvennünk. 

Ezért aztán a házaspár a hiper-
marketben a műszaki osztály felé 
vette az irányt, s némi tanakodás 
után vasaló, kávédaráló és venti-
látor került a bevásárlókocsiba. 
Persze az unokákról sem feled-
keztek meg a nagyszülők, s jó né-
hány tábla csokit is vásároltak. 

- A legkisebb unokám, a két-
éves Ayman reggel azzal búcsú-
zott tőlem: „mama, hozzál cuk-
rot nekünk", ezért az édességről 
nem mondhattunk le - jegyezte 
meg nevetve a nagymama. S 
hogy a nagypapának is jusson 
még valami, egy pár doboz sör is 
a kocsiba került. 

Hazafelé aztán az is kiderült, 
hogy Nagyék továbbra is hűsége-
sen be fogják küldeni az októbe-
rig tartó nyereményjátékunk 
szelvényét, mert mint mondták, 
elképzelhető, hogy nem csak egy-
szer társul melléjük a szerencse. 

Egy sávban kivágnák a fákat a Kállay ligetben, egy 
másik területen pedig fásítana város az erdő-
szclcn. Emellett 20 millió forintból rendbe teszik 
a területet. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Több mint húszmillió forintot költ a tervek sze-
rint a város a Kállay ligetre. A terület egyéni kép-
viselője, Molnár Gyula szeptemberben terjeszti a 
képviselő testület elé indítványát, miszerint a li-
get rekonstrukciójára fordítson az önkormány-
zat húszmillió forintot. Ezzel a város vezetése is 
egyetért. 

Ez azonban nem jelenti azt, hogy nem akarja a 
város megépíteni az új csatorna fölötti hat és fél 
méter széles gyűjtóutat a ligeten keresztül. Erre 
ugyanis szükség van, mert az önkormányzat el 
akarja adni a liget mögötti területet, és biztosítani 
kell annak megközelítését - hangsúlyozta a polgár-
mester. 

Bot ka László elmondta, hogy a város sokat tesz a 
zöldfelületek megóvásáért, gyarapításáért. Ennek 
jegyében ígéretet tett arra, hogy a ligetet területé-
nek egynegyedével kibővítik. Azt tervezik, hogy a 
kertészet területén egy háromszög alakú parcellát 
újrafásítanak, a pihenőterületté alakított ligettel 
összekapcsolják. 

A Mendelssohn Kamarazenekar barokk koncertjével nyit a Muzsikáló Udvar 

Indul a zenefolyam a városházán 
A Mendelssohn Kamarazenekar ma esti hangversenyével kezdődik 
a Muzsikáló Udvar augusztus 8-áig tartó idei programsorozata a 
szegedi városházán. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A barokktól a kortárs zenéig 
terjed a Mendelssohn Kamara-
zenekar repertoárja. A veszpré-
mi székhelyű együttes közel 
húsz éve járja a világot, fellépett 
már a milánói Verdi Teremben, 
a Buenos Aires-i Teatro Colon-
ban, visszatérő vendége a lon-
doni St. Martin-in-the-Fields 
koncertsorozatnak. Olyan vi-
lághírű szólistákkal dolgozott 
már a zenekar, mint például Ko-
csis Zoltán, Rost Andrea, Peté-

nyi Miklós és Pege Aladár. A ma 
este fél 9-kor kezdődő barokk 
koncert műsorán Vivaldi a-moll 
concerto grossója, J. S. Bach II. 
brandenburgi versenye és 51. 
kantátája, valamint Ph. E. Bach 
d-moll fuvolaversenye szerepel. 
A hangversenyen szólistaként 
közreműködik Kertesi Ingrid 
operaénekes, Bálint János fuvo-
laművész, valamint Tóth Ta-
más trombitaművész. 

A következő produkció Paisiel-
lo A sevillai borbély című vígope-
rája, amit szombaton és vasár-

nap (esőnap: hétfő) láthat a kö-
zönség Székhelyi József színidi-
rcktor rendezésében a Szegedi 
Kisopera csapatával, Oberfrank 
Péter vezényletével, 9 fős kama-
razenekarral. Igazi zenei cseme-
gének ígérkezik Szakcsi Lakatos 
Béla triójának „Na dara" című 
CD-bcmutató koncertje augusz-
tus 7-én, valamint másnap este 
Gregor József könnyed, nyáresti 
születésnapi hangversenye Kó-
bor Tamással, Zsédával, Rálik 
Szilviával és Harazdy Miklós 
zongorakíséretével. 

A koncertek eső esetén sem 
maradnak cl: akkor a Bartók Béla 
Művelődési Központ díszterme 
fogadja be a rendezvényt. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Fásítással ellentételeznék a fakivágást 

Megtoldják a ligetet 
Bevásárlójátékunk mindszenti nyertesei a Gorában 

Nagyék vasalót 
és ventilátort vettek 

Molnár Gyula képviselő ismertette a polgármesterrel javaslatát Fotó: Schmidt Andrea 

A Délmagyarország és Délvilág 
mostantól október végéig min-
den héten elviszi egy nyugdíjas 
előfizetőjét bevásárolni. Az ak-
ció első nyertese, a mindszenti 
Nagy István és felesége tegnap 
költötte cl a húszezer forintos 
utalványt a szegedi Cora hiper-
marketben. A következő szeren-
csés nevét ma sorsoljuk ki. 

A szerencsés házaspárnak 20 ezer forint értékű áru került a bevá-
s á r l ó k o c s i j á b a Fotó: Schmidt Andrea 

A polgármester biciklivel jár dolgozni Maratoni 
pontyozás 
Minden eddiginél nagyobb az érdeklődés 
a hatodszorra megszervezett csanyteleki 
24 órás pontyfogó és halfőző verseny 
iránt. 

A 24 órás csanyteleki halfogó és -főző ver-
seny eredetileg péntekre tervezett megnyi-
tóját egy nappal előbbre hozták, mert Fran-
ciaországból ma 40 fős kerékpáros turista-
csoport érkezik Szabó Zoltán halastavához. 

A pontyfogó verseny holnap délelőtt fél 
11-kor kezdődik, és szombaton délután 
hirdetnek eredményt. Minden eddiginél 
nagyobb az érdeklődés az erőpróba iránt, 
az ország minden részéből jönnek a csapa-
tok, és természetesen a megyéből is érkez-
nek versenyzők. Húsz csapat már bizto-
san ott lesz Csanyteleken. A helyezettek 
pénzjutalmat kapnak, s a jó fogásra emlé-
keztető kupát vihetnek haza. 

A halfőző versenyre, mely szombaton 
délután 3-kor kezdődik, eddig harmincan 
jelentkeztek. A főzésre ugyanis nem csak 
az induló horgászok vállalkozhatnak. En-
nek eredményét este hirdeti ki a szakértő 
zsűri, és természetesen a vendégek is meg-
kóstolhatják az elkészült finomságokat. 

A program persze nem csak a halak kö-
rül forog, pénteken este magyar nótás ze-
nés műsor, szombaton pedig horgászbál 
szórakoztatja a rendezvényre érkezőket. 

B. GY. GY. 

Negyven évét adta Baksnak 
Balogh Lajosné negyven esztendeje dol-
gozik a közigazgatásban és 1980 óta 
vezeti Baksot. A polgármestert hivata-
lában vagy otthonában is bármikor fel-
kereshetik problémáikkal, javaslataik-
kal a baksiak. 

A mai napig biciklivel jár munkahelyére 
Balogh Lajosné. A baksi polgármester 
negyven esztendeje dolgozik a közigazga-
tásban, 1980 óta vezeti a települést. 

- Érettségi után munkahelyet kerestem 
és egy ismerősöm javasolta a baksi hiva-
talt - mesélte Balogh Lajosné. A sövény-
házi születésű asszonyt 1964. augusztus 
elsején felvették adóügyi előadónak. 

Három évvel később gazdálkodási elő-
adó lett, majd pénzügyi csoportvezető. A 
tanácselnök 1980-ban nyugdíjba ment, a 
megye Balogh Lajosnét jelölte a helyére. 

Első munkáinak egyike volt a falu úthá-
lózatának rendbe tétele. Korábban csak a 
főutcát aszfaltozták le, a többi földes ma-
radt. A kisebbek olyan rossz állapotban 
voltak, hogy néhol már a nád is kinőtt az 
út közepén. Napjainkra az utcák 95 szá-
zaléka szilárd burkolatú. Jelenleg a Jókai-
ban és Akácfában dolgoznak a munkások. 

Vezetékes gáz és víz is van már Bakson. 
A zsúfolt orvosi rendelő helyett 1986-ban 
űjat építettek, amelyben egy gyógyszertár 

- Nem fűt hatalomvágy. Szeretem a munkámat - mondta Balogh Lajosné baksi pol-
g á r m e s t e r Fotó: Frank Yvette 

is helyett kapott. Hat évvel később új tor-
nacsarnok épült a faluban, felújították a 
faluházat, a gondozási központot, vala-
mint az óvodát. A faluház és az általános 
iskola közötti elhanyagolt területen par-
kot alakítottak ki. 

A 2430 baksi közül bárki, bármikor fel-
keresheti a polgármestert. 

- Nem hatalomvágy fűt. Egyszerűen 
szeretem csinálni a munkámat - mondta. 
A kilenctagú képviselő-testülettel nagyon 
jó a kapcsolata. A rendszerváltás után pár 
évig a politika volt a főszereplő a testület-
ben, de mára minden képviselő számára a 
falu fejlesztése a legfontosabb. 

K.T. 


